
Vinařský půlmaraton 

2024

Běh Vaňka Vaňhy 1 700 m 



Před startem…… 

V sobotu 13.04.2024 jsme se v 8,30 h sešli u Východočeského divadla Pardubice,

abychom se jako každoročně zúčastnili běhu Vaňka Vaňhy na 1 700 m v centru

Pardubic.





Na startu……….. 
Do závodu se zapsali děti ze všech tříd naší školy a také jejich rodiče. Celkem

bylo v naší startovní listině zapsáno 45 běžců.

Před startem se všichni běžci poctivě rozcvičili, aby předešli případným

zraněním.



A už je odstartováno……
Paní učitelky a pan ředitel hledali jednotlivé běžce v pelotonu, aby mohli celou 

akci dokumentovat. V první zatáčce měli všichni závodníci ještě hodně sil. 



V cíli……. 

Kdo statečně proběhl trať od Elektrotechnické školy, přes Sukovu třídu a

Masarykovo náměstí, zpět přes Třídu Míru pod Zelenou bránu, ten v cíli obdržel

památeční medaili a občerstvení. Někteří běžci v cíli ještě stihli nasadit raketové

tempo a předběhnout soupeře. Všem moc gratulujeme za úžasný sportovní

výkon. A za rok se „hecneme“ a pokusíme se, aby nás bylo přes 50!!! LK


	Snímek 1: Vinařský půlmaraton 2024
	Snímek 2: Před startem…… 
	Snímek 3
	Snímek 4: Na startu……….. 
	Snímek 5: A už je odstartováno……
	Snímek 6: V cíli……. 

